Detalhes do produto
HERCULES - DECKING | CABEÇA FIXA
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
TER09-1183/1F25 Hercules - Cabeça fixa para Decking 25-37mm 30 720 PZ
TER09-1183/1F37 Hercules - Cabeça fixa para Decking 37-60mm 30 480 PZ
TER09-1183/1F60 Hercules - Cabeça fixa para Decking 60-94mm 25 300 PZ
TER09-1183/1F94 Hercules - Cabeça fixa para Decking 94-150mm 20 160 PZ
TER09-1183/1F150 Hercules - Cabeça fixa para Decking 150-270mm 15 120 PZ
TER09-1183/P120 Extensão h.120 mm pr Hercules 150-270 120 mm 30 240 PZ
TER09-1183CHI Chave de ajuste da altura para Hercules -- 12 99999 PZ
Description
Suporte Hercules ajustável para terraço exterior, com altura ajustável de 25 a 390 mm, no mínimo, dependendo do modelo utilizado.
Cada pacote contém o suporte completo desmontado com base, parafuso e cabeça de terraço fixa para fixar o terraço. A cabeça do
terraço tem uma borracha de supressão de ruído integrada. Apenas o modelo de h. 150 a 270 mm pode ser prolongado anexando a
extensão apropriada h. 120 mm (TER09-1183/P120). O ajuste final do suporte é efectuado quando o chão é colocado utilizando a chave
especial.
Material
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 08.05.2024
Feito de PP (polipropileno).
Use
Utilização em áreas exteriores, terraços, pavimentos partilhados.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 08.05.2024